Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 7
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
 Новороссийского сельсовета
от  10.02.2021 - среда

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2021 № 08-па

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков                                                                  и установления сервитута от 24.01.2018  № 9-па
[bookmark: _GoBack]
          В соответствии с протестом прокуратуры Здвинского района  и  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта  администрации Новороссийского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области                                                                                 п о с т а н о в л я ю:
          	1. Внести в постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  24.01.2018 № 9-па "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута» следующие изменения:
       1.1. Подпункт 2 пункта  2.6.2 слова «выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним;» заменить словами «выписка из Единого государственного реестра  недвижимости;»
       1.2. В пункте 3.3.2 слова «выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним;» заменить словами «выписка из Единого государственного реестра  недвижимости;»

        2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новороссийского сельсовета»  и  официальном сайте в сети Интернет.

	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибиркой области                      О.А.Бабинцев

Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная 18